[bookmark: _GoBack]第６号様式（第６条の第1項関係）

年　　月　　日

御杖村長　　　　殿

[bookmark: _Hlk135638119]                                              交付対象者
                                              住所：
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　 氏名：

施業等の実施状況報告書の提出について

　御杖村森林整備地域活動支援交付金交付要綱第６条第１項の規定により、　　　年度の対象行為の実施について別紙のとおり関係書類を添えて報告します。

記

１　「森林経営計画作成促進」実施状況報告書
２　森林経営計画認定書の写し
３　経営委託による施業等の実績（森林整備事業補助金申請書等の写し）
４　その他（現況調査資料等）
５　１及び２の計画内容の変更（未達成）及び実施状況が、「森林経営計画作成促進」報告書と異なる場合は、その理由、経緯について、必要十分な説明書面を添えるものとする。
６　１及び３の施業内容の変更（未達成）及び実施状況が、「森林経営計画作成促進」報告書と異なる場合は、その理由、経緯について、必要十分な説明書面を添えるものとする。
（※５，６については、必要に応じて添付）